(n.  Z.3 cffikkt.t

PROTOCOLO
Câmara Municipal cieParauapebas

Diretoria Legislativa
Data:O

Assinatu•-a

Le6,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	O

GABINETE DO PREFEITO
1-a

Oficio n° 517/2019
Parauapebas, 13 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUIZ ALBERTO MOREIRA CASTILHO
Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas
Av. F - Beira Rio II
Parauapebas - PA

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, submetemos a essa Egrégia Câmara Municipal,
no uso da prerrogativa que nos é conferida pela Lei Orgânica do Município de
Parauapebas, a alteração da Lei Municipal n° 4.780/2019 acerca das regras
de pagamento das publicações.

A justificativa que acompanha o expediente evidencia as razões e a
finalidade da presente proposta.

Atenciosamente,

•••

D

1
Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N — Bairro Beira Rio II — PA

CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br

	Page 1